受文者：國立嘉義高級工業職業學校
發文日期：中華民國110年6月30日
發文字號：臺中大學原民字第1102061030號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：110年原住民族學生升學輔導分享講座-高雄場次活動海報及流程表

主旨：有關本校辦理線上「原住民族學生升學輔導講座-高雄場次」

資訊，敬請協助轉知所屬師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署（以下簡稱國教署）110年5月

11日臺教國署國字第1100057129號函及臺教國署國字第

1100057129A號函辦理。

二、旨揭講座係由國教署委託本校與高雄市原住民族教育資源中

心共同辦理。本次講座以線上方式辦理，邀請講師說明國中、

高中職各教育階段原民升學路徑及管道，提供原住民族學生

及家長了解相關政策及升學訊息。

三、講座資訊：

(一)講座時間：110年7月10日（六）13:00-16:30(國中階段13:

00開放登入會議室；高中職階段14:20開放登入會議室)

(二)參加對象：對本次講座有興趣之原住民學生、家長及學校

教師。

(三)活動地點：線上講座，採用Google Meet系統進行，活動

網址將於活動前一天以E-mail通知。

(四)活動報名：採線上報名，並自即日起至110年7月9日（五）

17: 00 止， 活 動 網 址 https:// forms. gle/

4A5CKyP5cGaM53QQ9

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立臺中教育大學 函

地址：40306臺中市民生路140號
承辦人：原民中心鄭竹倩
電話：04-2218-3398
電子信箱：chuchien@mail.ntcu.edu.tw

* 1 1 0 0 0 0 5 6 8 3 *

(五)各場次參與人數上限100人，額滿為止。

四、本次講座將全程錄影並於課後公告至教育部國民及學前教育

署原住民族教育資訊網，參加講座者即視為同意授權課程過

程中之肖像權。

五、檢附本場次活動海報及活動流程表。

六、活動聯絡人及電話：國立臺中教育大學原民中心鄭竹倩小姐，

電話:04-22183398

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高
級中等學校

副本：教育部國民及學前教育署原民特教組、本校原住民族教育及文化研究中心（均含
附件）

第2頁 共2頁